KEY WORDS: Dalmatia, Rab, the Diocese of Rab, Bishop Vincenzo Negusanti, ecclesiastical and religious history, Early Modern Age.

¹³⁰ »Qui aliquo Sacerdotio praediti sunt, vel sacris ordinibus initiati, statas quotidianas precationes, nocturnas diurnasque, studiose pieque recitare numquam omittant; eas qui neglexerint, juxta Sacrorum Canonum statuta, et gravioribus etiam poenis punientur«, *Isto*.

¹³¹ »Ad extremum rogamus et obsecramus per viscera Jesu Christi, ut clerici omnes, sive in majoribus, sive in minoribus ordinibus constitui, saltem semel singulis mensibus sacrosancta divinae Eucharistiae mysteria percipient; hortamurque ut ad legendos codices utriusque Testamenti et libros morales ac pios assidue incumbant et quibus normam caste Sancteque vivendi addiscere possint«, *Isto*, str. 265–266.